30/05/2024 affidando la fornitura di n. 29.700 buoni pasto per 12 mesi all’Operatore Economico 
aggiudicatario EDENRED ITALIA S.r.l. che ha offerto uno sconto del 12,93% rispetto al valore 
nominale del buono pasto per l’importo al netto del ribasso di € 180.873,00 (Euro 
centottantamilaottocentosettantatre/00) IVA esclusa; 

PRESO ATTO che il CIG originario identificativo dell’Accordo Quadro per il Lotto geografico 4 è 
9375809A57 e che, per la presente procedura, contestualmente all’emissione dell’ODA, è stato 
acquisito il seguente CIG derivato: B1EBE94352;